
 

 

 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA  
ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA – SEAP 
DEPARTAMENTO DE LOGISTICA PARA 
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - DECON 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 285/2024 SRP                         
PROTOCOLO Nº 21.154.468-6 
OBJETO: Registro de Preços, por um período de 1 ano, podendo ser 
prorrogado por igual período, para futura e eventual aquisição de 
MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS GRUPO 1 – 
REFRIGERADOS. 
INTERESSADO: Diversos órgãos.  
AUTORIZADO pelo Exmo. Sr. Secretário da Administração e da 
Previdência, em 11 de novembro de 2024.  
SESSÃO PÚBLICA - DISPUTA: 05 de dezembro de 2024 às 
10h00min.  
LOCAL da DISPUTA e EDITAL: Portal de Compras do Governo 
Federal (www.gov.br/compras) e Portal Nacional de Contratações 
Públicas – PNCP (www.gov.br/pncp)  
Informações Complementares: Compras Paraná 
(www.administracao.pr.gov.br/Compras) e Portal da Transparência do 
Estado do Paraná (www.transparencia.pr.gov.br) 

 
 

gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Rua Pedro Santos Ramos, 760 - Toledo-PR

Fone (45)3252-3800 | resultconsultores.com.br

Para Publicações Legais 
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

22/11/2024 - SEXTA-FEIRA 

  ClassiTudo      7

- Pista de Caminhada;
- Lago Artificial - Salăo de Festa;
- Muita Área Verde - Facil acesso;
- Próximo ao Trevo Cataratas;
- Portaria 24 horas;

(45) 2101-7900
(45)  99136-6312

instagram: @garciaautocenter_

MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2024/PMQI 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS VISANDO O ATENDIMENTO 
DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE MUNICÍPIO DE 
QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ. - RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS: até às 07:59 horas do dia 06/12/2024. - ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: às 08:00 horas do dia 06/12/2024. - INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas do dia 06/12/2024. - LOCAL: 
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/ – BANCO DO BRASIL S/A. 
AUTORIZAÇÃO: Elcio Jaime da Luz – Prefeito Municipal. INFORMAÇÕES 
E OBTENÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: Informações bem como o 
edital e seus anexos poderão ser obtidos junto ao Portal Nacional de 
Contratações Públicas – PNCP, no Novo Portal Licitações-e do Banco do Brasil 
S/A, https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/, no Portal do Município 
de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, www.quedasdoiguacu.pr.gov.br, e no 
Departamento de Licitações do Município de Quedas do Iguaçu, Estado do 
Paraná, sito à Rua Juazeiro, 1065, Centro, no horário normal de expediente, de 
segunda a sexta-feira das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas. 

Quedas do Iguaçu, 21 de novembro de 2024. 
ELCIO JAIME DA LUZ 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 
MMUUNNIICCIIPPIIOO  DDEE  SSAAUUDDAADDEE  DDOO  IIGGUUAAÇÇUU  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  110000//22002244  
PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  007788//22002244  

RREEGGIIDDOO  PPEELLAA  LLEEII  1144..113333//22002211  
 

A Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu-PR, avisa aos interessados que fará realizar no dia 09 de 
dezembro de 2024, a abertura da licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MMEENNOORR  PPRREEÇÇOO  
GGLLOOBBAALL,, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada na criação e fornecimento de 
programas serviços de desenvolvimento institucional, de gestão e controle de processos administrativos – 
gestor bi; contra-cheque; controle viário; controle de compras; administração de cemitérios; atos legais; 
conversão/treinamento/implantação/parametrização;  e horas técnicas, compreendendo locação, 
instalação e manutenção de software.  
 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 08h31min horas do dia 0099  ddee  ddeezzeemmbbrroo  ddee  22002244..  

RECEBIMENTO DOS LANCES: a partir das 0099::0011  hhoorraass  ddoo  ddiiaa  0099  ddee  ddeezzeemmbbrroo  ddee  22002244,, no endereço 
eletrônico: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) “acesso identificado no link – licitações”. 

Edital na íntegra: à disposição dos interessados na Divisão de Licitações e Contratos, na Rua Frei Vito 
Berscheid, nº 708 - site http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitações, também através do site: 
www.bll.org.br e PNCP - Portal Nacional de Contratações Públicas. 

Informações complementares através do telefone 0800 090 6545 

Saudade do Iguaçu, 21 de novembro de 2024. 

DDAARRLLEEII  TTRREENNTTOO  
PREFEITO MUNICIPAL 

  

VISITAÇÃO: 04 e 05/09 - DAS 9h ás 17h.

PRESENCIAL
E ONLINE

VISITAÇÃO: 20 e 21/11 - DAS 9h ás 17h. ROD. RAPOSO TAVARES KM 20 SÃO PAULO-SP

22 /Novembro 2024 Sexta 9:30h. 

APROX. 45 VEÍCULOS FORD
ORIGINÁRIO DA FROTA, MARKETING E RECOMPRA

BRONCO SPORT WILDTRAK 2.0
GAS  2021/21

TERRITORY TITANIUM 1.5
GAS  2021/22

RANGER XLS
DIESEL  2021/22

EDGE 3.5 V6
GAS. 2013/13

ECOSPORT TITANIUM 2.0
FLEX 2014/14

 TRANSIT 410 B
DIESEL  2021/22

REBOQUE RECLAL CA RC
GAS. 2015/15

CARGO 2422 T - BOMBEIRO
DIESEL 2P 2004/04

FOCUS HATCH TITANIUM 2.0
FLEX 2016/16


